

**PREFEITURA MUNICIPAL DE INCONFIDENTES**

RUA ENGENHEIRO ALVARES MACIEL, 190

CNPJ: 18028829/0001-68

**Classificação Final dos Itens por Proponentes**

Página 1 de 1

**Licitação: 000213/21 PREGÃO ELETRÔNICO****1317 - HALLEY ALAN CABRAL DE ANDRADE**

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
8	416.000.022	ESCOVA SANITARIA	UN	300	4,50	1.350,00
18	418.000.001	INSETICIDA SPRAY.	FR	120	7,50	900,00
25	414.000.013	PRATO DE VIDRO FUNDO.	UN	240	6,00	1.440,00
26	414.000.006	PRATO DESCARTAVEL REFEICAO	PT	500	2,00	1.000,00
28	023.000.245	RODO DE ESPUMA	UN	20	7,00	140,00
33	417.000.014	SHAMPOO INFANTIL.	FR	120	14,90	1.788,00
Valor Total Geral:						6.618,00

**2505 - ANA VALERIA TONELOTTO**

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	023.000.021	AGUA SANITARIA FR 2LT	FR	1.000	4,65	4.650,00
2	417.000.001	ALCOOL ETILICO.	FR	1.000	8,68	8.680,00
3	416.000.016	AMACIANTE DE ROUPAS.	FR	240	5,48	1.315,20
4	417.000.007	CREME CONDICIONADOR INFANTIL	FR	120	11,50	1.380,00
5	023.000.023	DESINFETANTE 02LITROS	FR	2.400	4,65	11.160,00
7	416.000.042	ESCOVA DE LAVAR ROUPAS	UN	50	1,65	82,50
17	023.000.022	GUARDANAPOS DE PAPEL	PT	120	2,20	264,00
19	023.000.015	LIMPA ALUMINIO FRASCO 500ML	FR	1.200	2,30	2.760,00
20	416.000.008	LIMPADOR INSTANTANEO.	FR	1.200	2,50	3.000,00
21	416.000.005	LUSTRA MOVEL.	FR	240	2,49	597,60
22	414.000.028	PANO DE PRATO 100% ALGODAO.	UN	400	2,60	1.040,00
24	416.000.021	PAPEL TOALHA MULTIUSO	PT	600	4,69	2.814,00
29	416.000.019	RODO PLASTICO	UN	60	6,74	404,40
31	416.000.013	SABAO EM BARRA GLICERINADO.	PT	100	8,28	828,00
32	417.000.024	SABONETE INFANTIL BARRA	UN	480	2,45	1.176,00
34	417.000.015	TALCO INFANTIL.	FR	120	17,20	2.064,00
Valor Total Geral:						42.215,70

**3503 - D. F. ASTOLPHO**

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
9	023.000.018	ESPONJA DE ACO PCT. 08UND	PT	300	1,75	525,00
10	416.000.006	FLANELA PARA LIMPEZA.	UN	120	2,20	264,00
11	414.000.027	FOSFORO.	PT	100	2,60	260,00
12	417.000.010	FRALDA DESCARTAVEL EXTRA GDE.	PT	200	47,56	9.512,00
13	417.000.009	FRALDA DESCARTAVEL GRANDE.	PT	200	47,56	9.512,00
14	417.000.008	FRALDA DESCARTAVEL MEDIA.	PT	200	46,20	9.240,00
15	417.000.012	FRALDA GERIATRICA GRANDE.	PT	700	17,00	11.900,00
16	417.000.011	FRALDA GERIATRICA MEDIA.	PT	500	17,00	8.500,00
23	417.000.022	PAPEL HIGIENICO FOLHA DUPLLA	PT	800	5,80	4.640,00
27	416.000.041	PRENDEDOR DE ROUPAS MADEIRA	PT	100	1,98	198,00
35	416.000.035	VASSOURA TIPO NOVICA COM CABO	UN	120	10,00	1.200,00
Valor Total Geral:						55.751,00

**5545 - ECO PLAST COMERCIO LTDA**

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
6	023.000.014	DETERGENTE LIQUIDO 500ML	FR	2.000	2,00	4.000,00
30	416.000.038	SABAAO EM PO	EB	1.000	8,28	8.280,00
Valor Total Geral:						12.280,00
Valor Total da Licitação:						116.864,70